



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

BLUE ESTATE HOLDING A/S
STRANDVEJEN 668, 2930 KLAMPENBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. juni 2017

Philip Henin Falk-Rønne

CVR-NR. 27 21 70 79

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Blue Estate Holding A/S Strandvejen 668 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 27 21 70 79 Stiftet: 16. juni 2003 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Falk-Rønne, Formand Philip Falk-Rønne Christian Frandsen
Direktion	Christian Frandsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme samt kapitalandele.

Vurdering af datterselskaber og udskudt skat

Datter- og associerede virksomheder er indregnet til indre værdi i følge seneste aflagte årsrapport. Datter- og associerede virksomheders årsrapporter indeholder kapitalandele, som ejer investeringsejendomme. Investeringsejendommene er optaget til forsigtig dagsværdi og værdireguleringen indregnes direkte i resultatopgørelsen. I den udstrækning markedsrenter ændre sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

Ledelsen forventer at koncernes udskudte skatteaktiver kan anvendes indenfor 3-5 år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2016 udviser et resultat på DKK 3.133.969 mod DKK 4.139.644 for perioden 1. januar - 31. december 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK 21.550.444.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		479.496	782.252
Personaleomkostninger.....	1	-962.435	-1.799.808
Af- og nedskrivninger.....		-21.205	-21.205
Andre driftsomkostninger.....		0	-99.896
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		0	-208.633
DRIFTSRESULTAT		-504.144	-1.347.290
Resultat af kapitalandele i datter virksomheder.....		4.625.321	5.438.868
Andre finansielle indtægter.....	2	357.335	212.847
Andre finansielle omkostninger.....	3	-1.325.323	-538.127
RESULTAT FØR SKAT		3.153.189	3.766.298
Skat af årets resultat.....	4	-19.220	373.346
ÅRETS RESULTAT		3.133.969	4.139.644
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.165.774
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		4.605.371	5.438.868
Anvendt af tidligere års overskud.....		-1.471.402	-2.464.998
I ALT		3.133.969	4.139.644

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		16.078	32.080
Indretning af lejede lokaler.....		10.409	15.613
Materielle anlægsaktiver.....	5	26.487	47.693
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		13.761.514	16.325.325
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1	0
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		6.337.286	4.730.483
Tilgodehavende i associerede virksomheder.....		12.067	0
Andre tilgodehavender.....		630.239	927.619
Finansielle anlægsaktiver.....	6	20.741.107	21.983.427
ANLÆGSAKTIVER.....		20.767.594	22.031.120
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		50.000	202.250
Udskudte skatteaktiver.....		631.816	787.575
Andre tilgodehavender.....		96.751	278.131
Tilgodehavender.....		778.567	1.267.956
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		0	273.350
Værdipapirer.....		0	273.350
Likvider.....		1.602.500	207.334
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.381.067	1.748.640
AKTIVER.....		23.148.661	23.779.760

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		9.654.324	9.843.030
Overført overskud.....		11.396.120	8.073.445
Forslag til udbytte.....		0	1.165.774
EGENKAPITAL.....	7	21.550.444	19.582.249
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virks.....		0	2.307.883
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	2.307.883
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		544.926	534.241
Anden gæld.....		980.087	999.737
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	1.525.013	1.533.978
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	108.659
Anden gæld.....		73.204	246.991
Kortfristede gældsforpligtelser.....		73.204	355.650
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.598.217	1.889.628
PASSIVER.....		23.148.661	23.779.760
 Eventualposter mv.	 9		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2015: 3)			
Løn og gager.....	931.494	1.751.416	
Pensioner.....	9.679	11.070	
Andre personaleomkostninger.....	21.262	37.322	
	962.435	1.799.808	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	149.731	182.330	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	207.604	30.517	
	357.335	212.847	
Andre finansielle omkostninger			3
Tilknyttede virksomheder.....	2.182	142.908	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.323.141	395.219	
	1.325.323	538.127	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	-31.050	-373.346	
Reg. af udsk. skat som følge af ændret skattesats.....	50.270	0	
	19.220	-373.346	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2016.....	110.738	26.023	
Kostpris 31. december 2016.....	110.738	26.023	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	78.660	10.410	
Årets afskrivninger	16.000	5.204	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	94.660	15.614	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	16.078	10.409	

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

6

	Kapitalandele i datter-virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2016.....	1.023.392	0	3.563.226
Tilgang.....	695.766	1	5.162.091
Afgang.....	-1	0	0
Kostpris 31. december 2016.....	1.719.157	1	8.725.317
Opkrivninger 1. januar 2016.....	9.843.032	0	0
Årets resultat	4.605.371	0	0
Tilbageførte opkrivninger ved salg.....	-4.794.077	0	0
Opkrivninger 31. december 2016.....	9.654.326	0	0
Saldo ultimo.....	11.373.483	1	8.725.317
Underbalance, tilgodehavender.....	2.388.031	0	-2.388.031
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016..	13.761.514	1	6.337.286

	Tilgodehavende i associerede virksomheder	Andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2016.....	0	927.619
Tilgang.....	12.067	-297.380
Kostpris 31. december 2016.....	12.067	630.239
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	12.067	630.239

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Strandvejen 192A ApS, Klampenborg.....	-	1.988.765	100 %
FRK Storkøbenhavn ApS, Klampenborg.....	1.491.367	1.354.921	100 %
Blue Britain Holding ApS, Klampenborg.....	11.937.256	542.455	100 %
Skycon ApS, Klampenborg.....	332.891	583.716	100 %
Strandvejen 413 ApS, Klampenborg.....	-195.424	-6.551	100 %
Nyborggade 6 ApS, Klampenborg.....	-2.740.761	177.583	80 %

Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
HAV IVS - nystiftet, Klampenborg.....	1	-	50 %

Datter- og associerede virksomheder er indregnet til indre værdi i følge seneste aflagte årsrapport. Datter- og associerede virksomheders årsrapporter indeholder kapitalandele, som ejer investeringsejendomme. Investeringsejendommene er optaget til forsigtig dagsværdi og værdireguleringen indregnes direkte i resultatopgørelsen. I den udstrækning markedsrenter ændre sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

NOTER

Note

Egenkapital

7

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	500.000	9.843.030	8.073.445	1.165.774	19.582.249
Betalt udbytte.....				-1.165.774	-1.165.774
Andre reguleringer.....		-4.794.077	4.794.077		
Forslag til årets resultatdisponering.....		4.605.371	-1.471.402		3.133.969
Egenkapital 31. december 2016.....	500.000	9.654.324	11.396.120	0	21.550.444

Langfristede gældsforpligtelser

8

	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder.	534.241	544.926	0	0
Anden gæld.....	999.737	980.087	0	0
	1.533.978	1.525.013	0	0

Eventualposter mv.

9

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Th. Falk Rønne A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
